

# FAKTÚRA č. 5711003140



AVE - V.O.D.S. odpadové hospodárstvo a.s.  
Podnikateľská 2  
040 01 Košice

IČO: 36789127  
DIČ: 2022389974  
IČ DPH: SK2022389974

Bankové spojenie: Oberbank AG  
Číslo účtu: 2301077414 / 8370  
IBAN: SK2683700000002301077414  
BIC CODE: OBKLSKBA  
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Konštantný symbol: 0308  
Variabilný symbol: 5711003140  
Dátum splatnosti: 18. 4. 2011  
Dátum daňovej povinnosti: 31. 3. 2011  
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)  
Dátum vyhotovenia: 4. 4. 2011  
Číslo zmluvy:  
aša objednávka č.:

**Korešpondenčná adresa:**  
Obec Jasov  
Obecný úrad Jasov, Jasov 259  
04423, Jasov  
Slovenská republika

**Odberateľ:**  
Obec Jasov  
Obecný úrad Jasov, Jasov 259  
044 23 Jasov

IČO:00324264 DIČ:

**Dodací list č.:**  
Fakturuje Vám za poskytovanie služieb v odpadovom hospodárstve:

| Pol.                          | Špecifikácia<br>Názov                                      | Množstvo MJ   | Cena za MJ | Celková cena<br>bez DPH | DPH<br>[%] | Celková<br>cena s DPH |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------|---------------|------------|-------------------------|------------|-----------------------|
| 1                             | Mesačný paušálny poplatok za OH                            | 1,00 mes.     | 937,31     | 937,31                  | 20         | 1 124,77              |
| 2                             | Mesačný paušálny poplatok za SZ                            | 1 394,00osoba | 0,12       | 167,28                  | 20         | 200,74                |
| 3                             | zákonný poplatok                                           | 29,51 ton     | 4,98       | 146,93                  |            | 146,93                |
| 4                             | zneškodnenie odpadu 200301                                 | 29,51 ton     | 0,03       | 0,89                    | 20         | 1,07                  |
| 5                             | prenájom SZ                                                | 2,00 ks       | 6,54       | 13,08                   | 20         | 15,70                 |
| 6                             | výsyp a zneškodnenie odpadu z 1100 l nádob /reklamácia SZ/ | 14,00 ks      | 11,00      | 154,00                  | 20         | 184,80                |
| <b>Spolu:</b>                 |                                                            |               |            |                         |            | <b>1 674,00</b>       |
| <b>Celková suma k úhrade:</b> |                                                            |               |            | <b>[EUR]</b>            |            | <b>1 674,00</b>       |
|                               |                                                            |               |            | Konverzný kurz: 30,1260 |            | [SKK] 50 430,92       |

| Rekapitulácia DPH: [EUR] | Sadzba | Základ dane     | Daň           | Cena s daňou    |
|--------------------------|--------|-----------------|---------------|-----------------|
|                          | 0,00   | 146,93          | 0,00          | 146,93          |
|                          | 20,00  | 1 272,56        | 254,51        | 1 527,07        |
|                          |        | <b>1 419,49</b> | <b>254,51</b> | <b>1 674,00</b> |

Okresný súd Košice I, oddiel Sa, vložka číslo 1422/V

Vyhotovil: Silvia Klembalová  
Email: silvia.klembalova@avesk.sk

Telefón: + 421 55 726 29 15  
Fax: + 421 55 678 07 24